
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

Portaria nº BRA.0134/2020, de 26 de agosto de 2020 
 

Dispõe sobre designação de membros da Equipe 

de planejamento responsável pelo estudo da 

viabilidade da aquisição dos materiais/ 

equipamentos necessários para a automatização 

da porta social deslizante situada na biblioteca 

do Campus Bragança Paulista do IFSP, 

contemplando a instalação no recinto 

 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas 

atribuições legais, considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04.11.2015; RESOLVE 

 

Art. 1.º - DESIGNAR os servidores a seguir relacionados, sob a presidência da 

primeiro, como membros da Equipe de planejamento responsável pelo estudo da viabilidade da 

aquisição dos materiais/ equipamentos necessários para a automatização da porta social deslizante 

situada na biblioteca do Campus Bragança Paulista do IFSP, contemplando a instalação no recinto, 

conforme documento de formalização de demanda em anexo no processo 23312.000707.2020-50: 

• Fabiana Natalia Macedo de Camargo (SIAPE: 1679806) - Integrante 

Requisitante  

• Murilo José Carvalho (SIAPE: 2234843) – Integrante Técnico 

• Mayara Fernanda Oliveira Lima Rodrigues (SIAPE 1639100) - Integrante 

Técnico 

• Daniel Gandia (SIAPE 2355837) - Integrante Administrativo  

 

Art. 2º - Esta portaria entre em vigor nesta data e tem vigência até 31.12.2020. 

 

 

 

 

 


		2020-08-26T17:58:57-0300
	JOAO ROBERTO MORO:87113481868




